
Valdības iestāžu paziņojumi.

Ziņojums
par izsniegto zaudējumu atlīdzību par sērgu
dēļ nog *Hiātiem un sērgās kritušiem lo-

piem" 1932. g. novembra mēnesī,
(Lik. kr. 1920. g. 175 un 1931. g. ' 121.)

1. Jelgavas apr. Bukaišu pag. Ls
,,Kārējos" ^ņ im Kuļikovškim par
liellopu '' ļ karsoņa dēļ gaļā no-
jauto govi 50,—

2. Bauskas apr. Vecsaules pag.
,,Dangen-Tučos" Andrejam Gran-
dam par liellopu ļaunā karsoņa
Pļ' gaļā nokautiem bulli un govi 74,20

^. jaunlatgales apr. Bērzpils
pag. ,,Beņislavās" Arturam Žīgu-
ram par liellopu ļaunā karsoņa dēļ

\ ito govi 47.—

Jaunlatgales apr. Bērzpils

^
ag. „Rubanos" Antonam Kalvas

par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 37,—

5. Talsu apr. Lībagu pag.
„Ezerkalnos" Andrejam Podkal-
nam par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 48,80

6. Ventspils apr. Ugāles pag.
,,Ezerkalnu saimniecībā" Hein-
richam indriksonam par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 53,30

7. Kuldīgas apr. Skrundas pag.
„Lejniekos" Ievai Siinsons par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 38,50

8. Cēsu apr. Jaunpiebalgas pag.
„Jaun-Spundēnos" Kārlim Vasilim
par liellopu ļaunā karsoņa deļ gaļā
nokauto govi 35,72

9. Madonas apr. Beļavas pag.
,,Briškos" Gustavam Āberam par
liellopu ļaunā karsonī nobeigušos

govi 41,—
10. Valmieras apr. Svētciema

pag. ,,Permežos" Kārlim Mežgailim
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto ,,K. B." sugas teli-jaun-
lopu 37,24

11. Madonas apr. Kraukļu pag.
„Kārkļos" Reinholdam Sakārnim
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto ,,K. M." sugas govi . . 89 —

12. Liepājas apr. Tadaiķu pag.
„Ka!niekos" Kristapam Grībenam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 41,

13. Valkas apr. Smiltenes pag.
„Lejas-Mižos" Marijai Ozoliņš par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi-jaunlopu 30,—

14. Valkas apr. Lugažu pag.
„Kalna-Ķimburos" Matildai Augst-
kalns par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 25,

15. Bauskas apr. Iecavas pag.

„LielkIāškinos" Jēkabam Berzin-
skim par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 50,50

16. Valmieras apr. Alojas pag.
„Pūbos" Bernhardam Libsbergam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto ,,K. B." sugas teli-jaun-
lopu ? ? __^_ 66

^
28

Kopsumma novembra mēn. Ls 764,54
Veterinārpārvaldes priekšnieks,

veterinārārsts Cīrulis.
Darbvedis Graudiņš.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVe 861.

26801. Bergs Elfrīda. 37634/32.
26802. Beinarovičs Lukjans. 38818 32.
26803. Drolle Mārtiņš. 30703/29,
26804. Kilovs Sīmanis. 11538/24.
26805. Pičukans Meikulis. 39117 32.
26806. Purvinš Roberts. 3437*
2681.7. Pavulāns Oskars. 38621 32.
26808. Rauza Miķelis. 38912 32.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfen

Darbvedis Lakševics.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Jelgavas pilsētas valde

paziņo, ka pilsētas dome 1932. gada
19. oktobra sēdē, pamatojoties uz 1932. g.
28. septembrī Latvijas Republikas Satver-
smes 81. p. kārtībā izdotiem noteikumiem
par obroka, dzimtsnomas un činšu normām,
pilsētas pašvaldības īpašumiem obroka un
dzimtsnomas maksas normas, sākot ar
1933. g. 1. janvāri, noteica šādas:

,,katru bij. Krievijas rubli aprēķināt
par Ls 2,50."

Jelgavā, 1932. g. 7. decembrī.
Pilsētas galva H. Štolcs.

54907 Pilsētas sekretārs V. Švānberes.

Noteikumi

par afišu, reklāmu un sludinājumu
nodokli Daugavpili,

pieņemti Daugavpils pilsētas domes 1932. g.
24. 'oktobra kārtējā sēdē un stājušies spēkā,
saskaņā ar pilsētu pašvaldības likuma 35. p.

1. §. Pilsētai par labu ņem nodokli no
visiem Daugavpilī izlīmētiem, izliktiem
un izplatītiem plakātiem, afišām, pro-
grammām un cita veida reklāmu lapām,
neraugoties, vai tie drukāti Daugavpilī,
vai citur. Tāpat nodokli ņem par sludi-
nājumiem vienreizējos un periodiskos iz-
devumos, par veikalnieciska rakstura nie-
talla reklāmām, reklāmām-skatlogiem, pār-
vietojamām reklāmām un techniskiem un
tamlīdzīgiem ierīkojumiem reklāmas no-
lūkā (gaismas uzraksti, transparenti u.
t t.), ja tie atrodas ārpus reklamējamas
firmas, tirgotavas u. tml. atrašanās
vietas.

2. §. No nodokļiem atsvabināti slu-
dinājumi valsts un pašvaldības izdevu-
mos, valsts un komūnāliestāžu sludinā-
jumi, sludinājumi, kas attiecas uz pašu
vienreizējo un periodisko izdevumu redak-
ciju, darba meklētāju un darba piedā-
vājumu sludinājumi, dažādi ziņojumi, pla-
kāti un afišas, kas attiecas uz Saeimas un
nikētas domes vēlēšanāmnacionālo un

,

reliģiozo sabiedrību, slimo kasu un sa-
biedrisko organizāciju sludinājumi un
afišas, kurām nav komerciāla rakstura.

3. §. Par pilsētā izlīmējamām un iz-
platāmām afišām un skrejlapām nodokli

ņem 2 sant. apmērā par katru eksemplāru

i kv. metra lielumā. Par reklāmām, kas
lielākas vai mazākas par minēto apmēru.
jāmaksā samērā ar to lielumu un uzrādīto
summu, bet ne mazāk par pussantimu
par katru eksemplāru. Nodokli par
reklāmām-skrejlapām ņem, piemērojoties
afišām, bet ne mazāk par vienu ceturt-
daļu santīma par katru eksemplāru.

4. §. Par pilsētā izliekamām metalla
reklāmām , plakātiem un reklāmām-skat-
losiiem nodoklis ņemams pēc to lieluma.

pie kam par katru no pirmiem trim

kvadrātmetriem ņemami Ls 0,40 mēnesī,
bet par katru no tālākiem reklāmas lie-
luma kvadrātmetriem Ls 0,20 mēnesī,
skaitot nepilnus kvadrātmetrus par pil-
niem. Par pārvietojamām techniskām un
tamlīdzīgām reklāmām nodokli ņem Ls 0,50
apmērā par katru reklāmu mēnesī. Ap-
rēķinot reklāmu nodokli, nepilni mēneši
skaitāmi par pilniem.

5. §. Nodokli maksā tā persona,
kurai pieder 1. § uzrādītās izplatāmas vai
izliekamas afišas, skrejlapas, reklāmas
u. t. t.

6. §. Nodoklis par sludinājumiem Dau-
gavpilī izdotos laikrakstos, žurnālos un
citos vienreizējos vai periodiskos izde-
vumos jāmaksā izdevējiem sekošos ap-
mēros:

Ja izdevumi iespiesti
līdz 10 000 eksemplāriem — 5%
pāri par 10 000 līdz 20 OOOeksempl. —7»/„ „ 20 000 ,, 35 000 „ — 10%

,, ,, 35 000 ,, 50 000 ,, —150/0
„ ., 50 000 „ — 2O0'/0

no sludinājumu faktiskās maksas.

7. §. Tipogrāfiju un periodisko izde-
vumu īpašniekiem jāved cauršņorētās pil-
sētas valdes apstiprinātas grāmatas ie-
nākušo sludinājumu, afišu, plakātu un
citu reklāmu ierakstīšanai. Šīs grāmatas
rakstāmas pēc pilsētas valdes noteiktā pa-
rauga.

8. §. Pilsētas nodoklis par afišām un
cita veida reklāmu lapām jāiemaksā pil-
sētas kasē līdz viņu izplatīšanai un izfī-
mēšanai.

Piezīme. Nodokli iemaksājot, jāie-
sniedz izraksts no tipogrāfijas šņorētās
grāmatas un pagatavotās reklāmu
lapas divi eksemplāri.

9. §. Nodoklis par šo noteikumu 4. §
uzrādītām reklāmām un plakātiem no-
maksājams pilsētas kasē par mēnesi uz
priekšu un pie tam līdz to izlikšanai.

10. §. Nodoklis par vienreizējo iz-
devumu sludinājumiem izdevējiem jā-
iemaksā pilsētas kasē līdz izdevumu iz-
platīšanai, bet nodoklis par sludinājumiem
periodiskos izdevumos — vienu reizi mē-
nesī, ne vēlāk nar nākošā mēneša 10. da-

.
Piezīme. 1) Nodokli-iemaksājot, jā-

iesniedz izraksts no šņorētās grāmatas
un pa vienam izdoto laikrakstu, žur-
nālu, grāmatu u. tml. eksemplāram:
vienreizējo izdevumu izdevēji iz-
raksta vietā iesniedz norēķinu pat
saņemto sludinājuma maksu un uz-
rāda kvīšu pasakņus;

21 izraksta resp. norēķina neie-
sniegšanas jeb kvīšu pasakņu neuz-
rādīšanas gadījumā pilsētas valde
var aprēķināt nodokli pēc viņas rīcībā
esošām zinām un materiāliem.

11. §. Afišu, skrejlapu, plakātu un citu
reklāmu izplatīšana un izlikšana bez no-
dokļa samaksas nav atļauta.

12. §. Bez nodokļa samaksas izliktās
metalla reklāmas, plakātus un cita veida
reklāmas nekavējoties noņems, tāpat ne-
kavējoties pārtrauks nesamaksātopārvieto-
jamo reklāmu darbību.

13. §. Noteiktā laikā nenomaksātais
afišu un reklāmu nodoklis piedzenams
divkārtējā apmērā, bet sludinājumu no-
doklis ar soda naudu 5% apmērā no laikā
nenomaksātās nodokļa summas.

14. §. Tipogrāfijas īpašniekam uz katrai
viņa tipogrāfijā iespiestai reklāmai vai
vienreizējā izdevuma eksemplāra jāuz-
spiež pasūtījuma tekošais numurs, tipo-
grāfijas adrese un nosaukums. Tipogrā-
fijas nosaukums un adrese iespiežami ari
katrā periodiskā izdevuma eksemplārā.

15. §. Uz pilsētas valdes finanču no-
daļas pieprasījumu tipogrāfiju īpašniekiem
un izdevējiem jādod visi vajadzīgie pa-
skaidrojumi, jāuzrāda grāmatas, kvītis
un citi nepieciešamie dokumenti par afišu,
reklāmu un sludinājumu nodokļiem un
jāatļauj ieeja tipogrāfijā vai laikraksta
ekspedīcijas telpās kontroles nolūkā.

16. §. Afišas, sludinājumus un skrej-
lapas Daugavpilī izlīmēs un izplatīs pil-
sētas valde, uzticot to atbildīgai personai,
kurai būs uzdota šīs nozares ekspluatēšana.

17. §. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
divām nedēļām no to izsludināšanas ,,Val-
dības Vēstnesī".

18. §. Ar šo noteikumu spēkā stāšanos
skaitās' atcelti pilsētas domes 1924. gada
10. novembrī un 1927. gada 27. oktobri
pieņemtie un ,,Vald. Vēstn." 192;. g.
23. num. un 1928. g. 169. num. izsludi īātie
Noteikumi par nodokli no afišām, reklā-
mām un sludinājumiem Daugavpilī, ļ

Pilsētas galva J. Volonts.
24209 Pilsētas sekretārs Ed. Bīriņš.

Noteikumi
par zirgu, govju un suņu nodokli

Daugavpilī,
pieņemti Daugavpils pilsētas domes 1932. g.
31. 'marta sēdē un stājušies spēkā, saskaņā ar

pilsētu pašvaldības likuma 35. pantu.

1. §. Zirgu, govju un suņu īpašniekiem
vai turētājiem ar šo noteikumu 2. p. minē-
tiem izņēmumiem, jāmaksā pilsētai par
labu nodoklis šādos apmēros:

a) par katru zirgu — Ls 10,— gadā;
b) par katru ormaņu arodā vai lauk-

saimniecībā nodarbināto zirgu —
Ls 6,— gadā.
Piezīme. Ja šinī pantā minētiem

zirgu īpašniekiem ir tikai viens
zirgs un viņi dzīvo Daugavpils
pilsētas robežās, tad par šo zirgu
jāmaksā nodoklis — Ls 4,— gadā.

c) par katru pārdošanai ievesto zirgu
vienreizējais nodoklis — Ls 2,—;

d) vienas govs īpašnieki vai turētāji no
nodokļa atsvabināti: divu govju
īpašnieki maksā nodokli Ls 2,— par
katru govi gadā, trīs un vairāk
govju īpašnieki — Ls 5,— par
katru govi gadā;

e) par katru sētas suni jāmaksā no-
doklis Ls 2,— gadā un par katru
istabas suni — Ls 5.— eadā.

Par zirgiem, govīm un suņiem, iegādā-
tiem kalendāra gada otrā pusē. jāmaksā
tikai puse no gada nodokļa.

2. §. Nodoklis nav jāmaksā par zirgiem
un suņiem, kuri pieder: a) policijai, kara-
spēka daļām, valsts un komunālām iestā-
dēm, h) ārvalstu diplomātiskiem pār-
stāvjiem, kas akreditēti pie Latvijas val-
dības, c) personām, kas uzturas pilsētā
ne ilgāk par 14 dienām, d) par suņiem,
kurus tur sētās pie ķēdes, e) par suņiem
līdz 2 mēneši un zirgiem līdz 3 gadi ve-
ciem, f) par govīm, kas pieder valsts un
komunālām iestādēm.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par. l.s (saņemot ekspedīcijā)
g īdu 22,— par Ls
igadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— 1/2 gadu .... 10,—
1 ,, 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . '. . .—,10

Latvilas valdības g^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^K^^^H^^^

svētdienas
un svētku dienas

Redakcija:
€1^^^.!^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī No2. Tālrunis 20032 nB^S^^^T^ Rīgā, pilī -Ns 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 "V Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestīžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25'

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , ,, —,80

Paziņojums.

Farmācijas pārvalde paziņo, ka Tautas labklājības ministrijas š. g. 30. novembri
apstiprinātos ,,PatentlīdzekļU takses pārgrozījumos un papildinājumos JVe 9" ir ievie-
sušās sekošas kļūdas:

Iespiests: Jābūt:
** Allaudan sol. „Medfro" 20/0 10,0 ident. ' ** Allaudan sol. ,,Medfro" 2P/0 10,0

Pantopon
Caseinin amp. ,,Medfro" 5% 10x 1 ccm Caseinin amp. ,,Medfro" 5% 10x 1 ccm

ident. Caseosan
Caseinin amp. ,,Medfro" 5%5x5 ccm Caseinin amp. ,,Medfro" 5% 5x5ccm

ident. Caseosan
Lactan amp. „Medfro" 5x2 ccm ' Lactan amp. ,,Medfro" 5x2 ccm

ident. Aolan
* Neo-Aison amp. „Medfro" 10x1 ccm * Neo-Arson amp. ,,Medfro" 10x1 ccm

ident. Optarson
* Neo-Arson amp, „Medfro" 30x1 ccm * Neo-Arson amp. ,,Medfro" 30x1 ccm

ident. Optarson
* Neo-Arson amp. „Medfro" 100x 1 ccm * Neo-Arson amp. ,,Medfro" 100x 1 ccm

ident. Optarson

Rīgā, 1932. g. 8. decembrī.
Farmācijas pārvaldes priekšnieks M. Pusbārnieks.

Darbvede E. Rūtenberes.



3. §. Nodoklis samaksājams 2 nedēļu
laikā, skaitot no nodokļu listes saņem-
šanas dienas, izņemot gadījumu, kas pa-
redzēts šo noteikumu 7. §.

4. §. Noteiktā laikā nesamaksātais no-
doklis piedzenams divkārtīgos apmēros.

5. §. Ja nodoklis tekošā gadā samak-
sāts kādai citai pašvaldības iestādei
Latvijā, bet mazākā apmērā, nekā mi-
nēts šajos noteikumos, tad nodokļa star-
pība samaksājama 2 nedēļu laikā Daugav-
pils pilsētas kasē.

6. §. Katram sunim jāpiekar marka,
kura pret maksu saņemama pilsētas valdē.
Marku cenas ikgadus noteic pilsētas valde.
Markas jāizņem arī priekš tiem suņiem.
par kuriem nodoklis nav jāmaksā, pie
kam šinī gadījumā jāuzrāda suņa īpašnieka
vai turētāja pase. Nozaudēto marku vietā
izsniedz pret samaksu jaunas markas,
pie kam jāuzrāda kvīts par samaksāto
nodokli.

7. §. Zirgu, govju un suņu īpašniekiem
vai turētājiem ikgadus līdz 1. februārim jā-
iesniedz pilsētas valdei paziņojums par vi-
ņiem piederošiem mājlopiem. Paziņojumi
rakstāmi uz sevišķiem blanketiem, kas par
maksu dabūjami pilsētas valdes finanču
nodaļā. Blanketu cenas ikgadus noteic
pilsētas valde. Par pēc 1. februāra iegā-
dātiem mājlopiem paziņojums iesnie-
dzams vēlākais divu nedēļu laikā no iegā-

dāšanas dienas, pie kam šinī gadījumā
reizē ar to nomaksājams vajadzīgais no-
doklis.

8. §. Sūdzības šo nodokļu lietās ie-
sniedzamas divu nedēļu laikā no paziņotas
nodokļu maksāšanas dienas.

9. §. Nodokļu kontroli izdara pilsētas
valdes finanču nodaļa.

10. §. Šie noteikumi stājas spēkā ar
1932. budžeta gadu. Līdz ar to skaitās

par atceltiem pilsētas domes 1929. g.
29. oktobra sēdē pieņemtie un ,,Vald.
Vēstn." 1929. g. 265. * num. izsludinātie
noteikumi par nodokli no zirgiem, govīm
un suņiem Daugavpilī.

Pilsētas galva j. Volonts.
24208 Pilsētas sekretārs Ed. Bīriņš.

? «

{Tiesu
šhādinajjumi.

?

Tiesu palāta,

uz tiesu iek. lik. 339. p. pamata,
dara zināmu, ka ar Tiesu palātas
departamenta kopsapulces!932.g.
26. novenibfa sēdes lēmumu
zvērināta advokāta palīgs Got-
hards Brakmans pielaists pie
svešu lietu vešanas Tiesu palātā.

Rīgā, 1932. g. 7. decembrī.
Tiesu palātas priekšsēd. v.

24210b Lazdiņš.
Sekretārs A. Rūvaids.

februāri matēs audzināšanā.
Ja atbildētāja Civīlproc. lik

728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 1. decembrī.
852 23636z

Priekšsēdētāja v. L.Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Latgales apgabali. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. gada
13. maijā mirušā Andrijana Gri-
gorija d. Gulbinska 1929. gada
21. aprīlī sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1930. gada
19. jūlija lēmumu apstiprināts.
Daugavpilī, 1932. g. 25. nov.

Lieta S> 465a 30. g. 23145z
Priekšsēdētāja b. I. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs O. Luters (kan-
celeja: Cēsīs, Raunas ielā 13)
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1141.,
1146.—1149. p. paziņo, ka:

1) izpildot Cēsu apr. 2. iec.
miertiesneša spriedumu, izteiktu
viņa izpildu rakstā no 1931. g.
4. jūlija N° 621 par piedzīšanu
no Oļģerta Šancberga par labu
Leonam Nikolajevam Ls 150,—
ar % un izdev., kā arī par labu
cit. kreditoriem, 1933 g. 10. jūnijā
pulksten 10 rītā Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Oļģerta Pid-
riķa d. Šancberga nekustamo
mantu, kas atrodas Cēsu apr.,
Veļķu muižā un sastāv no ,,Lejas-
Surgu JMs 2" mājām ar visiem
viņas piederumiem, ar zemes
grāmatu reģ. N° 4235;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 250,—
bet solīšana, saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1871. p., sāksies no novēr-
tējuma vai priekšrocīgu pra-
sību summas, raugoties pēc tam,
kūja no šīm summām lielāka;

3) bez augšminētās prasības
nekust, mantai ir Ls 7860,—
hipotēku parādu;

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs O. Luters (kan-
celeja: Cēsīs, Raunas ielā N° 13j
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1141.,
1146.—1149. p. paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņa izpildu
rakstā no 1932. g. 7. aprīļa
N° 313182 par piedzīšanu no
Pētera Zelpa par labu Valsts
zemes bankai Ls 7188,96 ar %
un soda -naudām, kā arī par
labu citiem kreditoriem, 1933. g.
10. jūnijā, pulksten 10 rītā Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Pētera
Reiņa d. Zelpa nekustamo mantu,
kas atrodas Cēsu apr., Vec-
piebalgas muižā, un sastāv no
zemes gabala ,,Kalnabruziķi N° 25
F un 25 F-a" ar visiem viņas
piederumiem, ar zemes grāmatu
reģistra N? 6248, kam ir zemes
kopplatība 38,02 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7000,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1871. p.;

3; bez augšminētās prasības
nekustamai mantai nav citu
hipotēku parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— desmit proc. (10%) no novēr-
tējuma summas, t. i. Ls 700 —:

5) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanceleiā. 24317

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs 0. Luters (kan-
celeja: Cēsīs, Raunas ielā 13)
saskaņa ar Civīlproc. lik. 1141.,
1146.—1149. p. paziņo , ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu , izteiktu viņa izpildu
rakstā no 1931. g. 19.' februāra
N° 35914 par piedzīšanu no mir.
Anša Ozola mantošanas masas
par labu Valsts zemes bankai
Ls 163,71 ar soda naudām,

,„an 'labu citiem kreditoriem
1933. g. io. jūnijā , pulksten 10
ntā Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsole mir. Anža Andreja d.
Ozola nekustamo mantu, kas
atrodas Cēsu apr., Grotužu
m"!za un sastāv no zemes gabala
,,Mizas M» 5F", ar visiem viņas
piederumiem , ar zemes grāmatureģistra J* 4108 , kam ir zemes
kopplatība 19,98 ha;
, 2) nekustamā manta publiskaiizsolei novērtēta par Ls 8000,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1871. p., '

3) bez augšminētās prasības
nek ustamai mantai ir Ls 2600,—
hipotēku parādu;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties , ir jāiemaksā drošības
nauda — desmit proc. (10%) no
novērtē juma summas t i.
Ls 800 —

°) tiesības , kas šās nekust,
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

D) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

') visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
noda ļas kanceleiā 24318

vokļus neapmeklētu nepiederīgi vācēji, un
ziedojumus ierakstāt prefektūras un Lat-
viešu Labdarības biedrības apzīmogotās
listes. Draudžu komitejas un organizā-
cijas, kas vēl nebūtu pieteikušās vākšanai,
laipni lūdzam to izdarīt pie vākšanas ko-
misijas priekšsēdētāja J. Akmeņa Sar-
kanā Krustā, Skolas ielā 1, tālr. 2-8-1-7-7
vai pie vicepriekšnieces Dr L. M eņ-
ģeļa kundzes, Elizabetes ielā 77, tālrunis
2-6-2-5-4, un komitejas darbveža Kalni-
nieka, M. Jaunielā 6, tālr. 2-9-2-7-6.
Turpat laipni lūdzam pieteikt arī auto
un pajūgus ziedojumu pārvešanai.

Tuvojas ziemsvētki, un tagadējā grūtā
krizes laikā paciņa ar ziedojumiem trū-
cīgiem bērniem būs skaistākā ziemsvētku
dāvana.

RĪGA.
Rīgas sabiedriskās palīdzības

komitejas aicinājums.
Rīgas pilsoņi, no 10. Iidz 13. decembrim

pie Jūsu durvīm pieklauvēs ziedojumu
vācēji trūkuma nonākušiem bērniem.
Rīgas sabiedriskās palīdzības komitejas
uzdevumā ziedojumus vāks visas lielākās
palīdzības organizācijas, pieņemot drēbes,
veļu, apavus un produktus vai naudu.
Vācēji būs ar Rīgas palīdzības komitejas
apliecībām, kuras liekat uzrādīt, lai dzī-

KURSI.

Rīgas biržā 1932. gada 9. decembrī.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,178—5,192
1 Anglijas mārciņa 16,45—16,95

100 Francijas franku 20,20—20,40
100 Beļģijas beigu 71,75—72,50
100 Šveices franku 99,65—100,70
100 Itālijas liru 25,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 92,00—97,00
100 Norvēģijas kronu .... 86,00—91,00
100 Dānijas kronu 87,00—92,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,15—210,25
100 Vācijas marku 123,20—124,00
100 Somijas marku 7,25—7,85
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lie āvas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetāli!:

Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Māksla.
Latvijas Mākslas Akadēmijas IX audzēkņu darbu

izstādi atklās šī gada 11. decembrī, pulksten 11
dienā. Izstāde būs atvērta līdz 1933. g. 8. jan-
vārim ikdienas no pulksten 10 līdz 16, izņemot
25. decembri un 1. janvāri.

Nacionālā opera. Piektdien, 9. decembrī, tautas
izrādē .Jevgeņijs Oņegins". Diriģents
O. Karls. — Sestdien, 10. decembrī, dziesmu
spēle ,,P i e Balto Ā z i". Diriģents Oto
Karls. Studentiem, skolniekiem un karavīriem
puscenas.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. gada 7. martā Zaubes pa-
gastā mirušā Jura Dāvā d. Ciruļa
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. gada 5. decembrī.
L. JVs 5630/32. g. 24075

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — desmit procenti (10%)
no novērtējuma summas, t. i.
Ls 25,— un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) tiesības, kas šās nekust.
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai

6) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā;

7) visos pārdodamās nekust.
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kanceleiā. 24315

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr
tiesu izpildītājs O. Luters (kan-
celeja: Cēsis, Raunas ielā JV» 13)
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1141
1146.—1149. p. paziņo, ka: ''

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņa izpildu
rakstā no 1930. g. 31 ūliia
f 325097 par piedzīšanu noJaunpiebalgas piensaim. sab.
n
Centrs" galvinieka Pētera

Rudz.sa par labu Valsts zemes1
qa;ikaiLs

ln
271 ,-ar O/()Unizdev.1933. g. 10. jūnijā, pulksten 10ntā, Rīgas apgabaltiesas civīl-

,"° ?-D-.zm pardos Publiskā
izsole Pētera Jāņa d . Rud zīšanekustamo mantu, kas atrodas
m^SL' Jau"Pieba'gas muižāun sastāv no „T,rum-Naukšēnu"mājam ar visiem viņas piederu-
^"VT

z emes grāmatu reģ.
%

3926, kam ir zemes kopplatība
27,25 ha_ un taksācij as ienākumu
rubu vērtība 67 rbļ. 58 kap.-

2) nekustamā manta publiskaiizsole, novērtēta par Ls 1000-bet solīšana sāksies saskaņā ' arCiv. proc. lik. 1871. p "
3) bez augšminētās '

prasībasnekustamai mantai ir Ls 3600hipotēku parādu- '

taSē^
MlJS >'ē s Piedalītiesizsoil, jaemaksa drošības nau-da desmit procenti (10o/j nn"'?vērtējuma summas, t i LslMun jāuzrāda tieslietu mSffi

n&SšS"ekUStS
5) tiesības , kas šās nekusta

TSttrtSSlsr*6) sas nekustamās mantas zemes grāmatas ved Cēsu-VaikL
«mes grāmatu nodaļā

S

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 24316

Rīgas apgabqltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p., dara zi-
nāmu, ka tiesa 1932. gada 15. no-
vembrī Līzas Jēkaba m. Raģiš
ai. Ragge, šķ. Tērauds, dzira.
Galvenieks, prasības lietā pret
Jāni-Augustu Jāņa d. Raģis. ai.
Ragge par laulības šķiršanu aiz-
muguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta Rīgas Mārtiņa
baznīcā 1914. g. 28. maijā starp
Jāni-Augustu Raģis,ai. Ragge, un
Līzi Raģis. ai. Ragge, dzim.
Galvenieks, sķ. Tērauds. Prāvnieku
meitu Rozi-Dzidru (dzim. 1919. g.
19. novembri) atstāt mātes audzi-
nāšanā. Piešķirt prasītājai at-
pakaļ pirmslaulības uzvārdu Tē-
rauds.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi,
tad spriedums stāsies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1932. g. 29. novembrī.
L. Ns 428 23554z
Priekšsēdētāja v. L.Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p., dara zi-
nāmu, ka tiesa 1931. g. 13. jan-
vārī Vilmas-Emilijas Andreja m.
Kamats, dzim. Jansons, prasības
lietā pret Voldemāru Jēkaba d.
Karnatu par laulības šķiršanu aiz-
muguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta 1916. g. 6. martā,
Pēterpifi, Evaņģēliskā Luterāņu
konsistorijas Kristus - Glābēja
draudzē starp prasītāju Vilmu-
Emiliju Karnats, dzim. Jansons
un atbildētāju Voldemāru Kar-
natu, 1916. g. augustā dzimušo
meitu Dagmaru-Valiju-Bertu at-
stāt mātes audzināšanā.

Ja atbildētājs Civīlprc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 29. novembrī.
L. JM° 516 23553z
Priekšsēdētāja v. L. Bruemmers

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1932. g. 21. decembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1932. g. 31. augustā
Annas pag. mirušā Kārļa Rein-
holda d. Purīša testamentu.

Rīgā, 1932. g. 6. decembrī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

24211b Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p., dara zi-
nāmu, ka tiesa 1932. g. 15. no-
vembrī Andreja Brenguļa prasības
lietā pret Afanasiju Brenguļs, dz.
Fuņina, par laulības šķiršanu aiz-
muguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta 1914. g.' 2. febr.
Valkas pilsētā pareizticīgo Isido-
ras draudzes baznīcā starp An-
dreju Brenguļu un Afanasiju
Brenguļs, dzim. Funins (Funina)
atbildētājas Afanasijas Brenguļs
vainas dēļ, aizliedzot viņai turp-
māk saukties vīra uzvārdā.

Ja atbildētāja Civīlproc. lik.
728.. 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 29. novembrī.
L. N> 833 23552z
Priekšsēdētāja v. L. Bruemmers

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p., dara zi-
nāmu, ka tiesa 1932. g. 8. no-
vembrī Zojas Michaila m. Trau-
bergs, dzim. Armjanskaja prasī-
bas lietā pret Augustu Traubergu
par laulības šķiršanu, aizmugu-
riski nosprieda: šķirt laulību, ka.«
slēgta Maskavā, 1921. gada
15. oktobrī starp Augustu Trau-
bergu un Zoju Traubergs, dzim.
Armjanskaja.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 29. novembrī.
L. .Nš 1451 23555z
Priekšsēdētāja v. L.Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa

uz Lik. par laul. 77. p., dara zi
namu, ka tiesa 1932. g. 8. oktobr;
Luigi (Ludviga) Krescentin;
(Crescentini) prasības lietā prel
Luigiju (Luizu) Krescentini
(Crescentini), par laulības šķir-
šanu, aizmuguriski nosprieda
šķirt laulību, kas slēgta 1916. g.
26. jūlijā Milānas dzimtsarakstu
nodaļā starp Luigi (Ludvigu)
Krescentini (Crescentini) un Lui-
giu (Luizu) Krescentini (Crescen-
tini) , dzim. Zanotta, atstājot
prāvnieku bērnu: Aleksandru
(Alessandro». dzini. 1917 o 11

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. gada
14. maijā mirušās Annas Bog-
danovs, dzim. Kaļiņins. 1931. g.
27. aprīlī sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1932. g.
8. aprīļa lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 25. nov.
Lieta Xa 842a/32. g. 23144z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš!

Ar Rīgas pils. 6. iec. mierties-
neša 1932. g. 3. novembra tiesas
pavēli Movša Kilovs — koloniāl-
veikala Spīķeru ielā M° 13, īpaš-
nieks, par tīrības neievērošanu
pie konfekšu glabāšanas veikalā
1932. g. 22. sept., pēc Sodu lik.
209. p. sodīts ar desmit latiem
naudas soda vai nemaksāšanas
gadījumā ar trim dienām aresta.

Pavēle stājusieslikumigāspēkā.
Rīgā, 1932. g. 7. decembrī.
L. JST» 1903. 24261b

Miertiesnesis J. Rorbachs.

Ar Rīgas 6. iec. miertiesneša
1932. g. 3. novembra tiesas
pavēli Frīdrichs Urlovskis, dzīv.
Blaumaņa ielā . Ms 26, dz. 76,
par bojātu konfekšu turēšanu
pārdošanai 1932.g. 19. septembrī,
pēc Sodu lik. 210 1. p. sodīts
ar desmit latiem naudas soda
vai nemaksāšanas gadījumā ar
trim dienām aresta.

Pavēle stājusies likumīgā spēkā.
Rīgā, 1932. g. 7. decembrī.
L. >fe 1902. 24262b

Miertiesnesis J. Rorbachs.

Valkas apr. 1. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu 1932. g.
5. decembra lēmumu un saskaņā
ar Civīlproc. lik. 1778. p., iz-
sludina kā anullētujāņa Jēkaba d.
Kureļa Kārlim Jāņa d. Pūriņam
izdotu pilnvaru visu tiesas lietu
vešanai, apliecinātu no Smiltenes
notāra 1931. g. 18. jūlijā ar
reģ. Jfa 675.

Valkā, 1932. g. 6. decembrī.
24298b Miertiesnesis A. Līcis

Dzelzavas pagasta tiesa,
Madonas apr., pamatodamās u
savu 1932. g. 1. decembra lēmumi
un pagasta tiesu likumu 10£
un 109. pantu, izsludina at
klātībai, ka Valentīns Danen
bergs, dzīvojošs šī pagasta Ar
kalnu mazmājiņā, pieņem mie
sīga bērna vietā (adoptē), a
visām mantošanas tiesībām. Va
lentīnu-Jāni Martas d. Lejiets
dzim. 1932. g. 20. nov., dzīvojoši
tanīs pašās mājās, piešķirot uz
vārdu ,,Danenbergs ".

Personas, kam būtu pret šī
adopciju kādi iebildumi, tiel
uzaicinātas tos pieteikt šai tiesa
sešu mēnešu laikā no šā sludina
juma iespiešanas dienas ,,Vald
Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē
šanas iebildumi netiks pieņemti
bet adopciju tiesa apstiprinās

Priekšsēd. O. Galējs
24040b Darbvedis I. RĪP7aU

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1932. g. 19. " dec, pulksten 11
diena, Rīgā, Blaumaņa ielā
dz. 41, akc. sab. ].Foto-Radio
Centrāle A. Leibovičs" lietā u. c.
pārdos Klāras Šumilovs kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
u. c, novērtētu par Ls 1445, —.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1932. g. 22. nov 24288

Rigas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. ). Lācis paziņo
ka 1932. g. 21. dec, pulksten 11
dienā, Rīgā, Tērbatas ielā akc.
sab. Latvijas bankas lietā
pārdos otros torgos Annas
Auseklis kustamo mantu, sa-
stāvošu no auto dubļu aizsargiem
un cita, novērtētu par Ls 500,

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 30. nov. 24292b
Rigas apgabaltiesas 6. iec. tiesu

izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1932. g. 22. dec, pulksten 10
dienā. Rīgā, Kr. Barona ielā
N? 36, dz. 5, akc. sab. Allart
Rousseau un Co. lietā un citu
lietās pārdos Hajas Hurvičs kust.
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētām par Ls 9070,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. e. 6. dec. 24289

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. ļ. Lācis paziņo ,
ka 1932. g. 22. dec, pulksten 'li
dienā, Rīgā, Kr. Barona ielā
Ns 37, dz. 18, Latvijas bankas
lietā pārdos otros torgos Edgara
Jansona kustamo mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm un c,
novērtētu par Ls 570,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu,
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1932. g. 30. nov. 24290b

Rigas apgabaltiesas 6. iec tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1932. g. 22. dec, pulksten 12
dienā, Rīgā, Puškina ielā jsfe 18,
Ekspr. nolik., Morducha Boruch-
sona lietā pārdos Elvīras Kogges
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērt, par Ls 600 ,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 29. nov. 24291b

Rigas apgabaltiesas 12. iec.
tiesu izpildītājs E. Liepinš
paziņo, ka 1932. g. 17. decembrī
pulksten 10 dienā, Rīgā, Avotu
ielā Ns 4, dz. 7, pārdos 2. izsolē
Jāna Medņa kustamo mantu ,
sastāvošu no divām blanko
cedētām obligācijām, katra par
Ls 3000,—, ingrosētām uz Ellas-
Bertas Mednis nekust. īpašumu
ļtrod. Rīgā, Rītupes ielā .No 1.3-h'
. nip. , ar zemes grā

matu reģ. JV« 841 (grupa 72
grunts >fe 12), novērtētām naiLs 4000,—. H

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,
_gā, 1932. g. 8. dec. 24344

. Rigas apgabaltiesas 12. iecirkņa
tiesu izpildītājs E. Liepinš pa-
ziņo, ka 1932. g. 17. decembri,
pulkst 11 dienā, Rīgā. Matīsaiela hs 21, pārdos "pirmā un
otra izsolē Paju sabiedrības
,.vidzemes linu manufaktūra"kustamo mantu, sastāvošu noaužamam stellēm, elektromo-
toriem, spolmašīnām, trans-misijām, linu šķērmašīnas
LS27-S- °' novērtētu Par

Izzināt sarakstu, novērtējumuun apskatīt pārdodamo mantuvarēs pārdošanas dienā uz vietas
_R jgM93Zj8de^__J4343

Pabažu pagaitT^aldTTzluTdīnl
par nederīgu nozaudēto kumeļu

ejas zīmi .V 78, izdo upag. valdes 1931 gada
dXm,J?;:!.Jansf,"svārduazi\. ,,Zokas" mājās. 21984Ž



Kigas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītāja v. i. P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv!
Ns ii) paziņo, ka:

1) Latvij'as bankas prasības
lietā par Ls 1600 ar % un izdevu-
miem, 1933. g. 10. jūnijā, pulk-
sten 10, Rīgā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, pārdos
pirmā publiskā izsolē Jāna
Kārla dēla Pētersona nekustamo
mantu, kas atrodas Madonas
apriņķa Saikavas pagastā un sa-
stāv no Saikavas muižas atdalī-
tām lauku mājām ,,Darkeviči
.Nš 195", ar zemes grāmatu
reģistra Nš 1832 un aptver
88,12 pūrvietas zemes ar 85,97
taksācijas ienākumu rubļu vēr-
tību no zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
2000 krievu cara rubļiem ar %;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtējuma summas vai no hipo-
tēku parādu un priekšrocīgu pra-
sību kopsummas, raugoties pēc
tā, kura summa būs lielākā
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai; 24267

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesībās, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1932. g. 7. decembrī.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
P. Asars (kanceleja: Madonā,
Rīgas bulv. Nš 11) paziņo, ka:

1) Kārļa Medņa prasības lietā
par Ls 1500,— ar % un izde-
vumiem, 1933. g. 10. jūnijā,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
pārdos pirmā publiskā izsolē
Kārļa Viļuma dēla Sūruma ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Madonas apriņķa Bērzaunes pa-
gastā un sastāv no Bērzaunes
pilsmuižas atdalītām lauku mā-
jām „Vizu|i N°. 2F, 2Fa", ar
zemes grāmatu reģistra Nq 10639
un aptver 10,03 ha zemes; '

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000, —;

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītāja v. i. P. Asars
(kanceleja: Madonā. Rīgas bulv.
.N» 11) paziņo, ka:

1) Centrālās savienības „Kon-
zums" prasības lietā par Ls 235,52
ar »un izdevumiem 1933. g.
10. jūnijā, pīkst. 10, Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē
Pētera Kārļa d. Pomera nekus-
tamo mantu, kas atrodas Mado-
nas apriņķī, Praulienas pag. un
sastāv no Praulienas muižas at-
dalītām lauku mājām ,,Krūmu-
B izgas", ar zemes grāmatu
reģistra .Nš 5S87, un aptver
35,13 ha zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4500

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3000 ar %, soda naudām un
izdevumiem;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtējuma summas vai no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas,, raugoties
pēc tam, kura summa būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda

- novērtējuma desmita daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1932. g. 7. dec. 24272

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvids Vī-
gants(kanceleja: Bauskā, Kalna
ielā Nš 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmierinā-
jumam 1933. g. 15. martā,
pulksten 10 rītā Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā

izsolē Friča Teodora d. Štūlberga
nekustamo mantu Bauskas apr.,
Iecavas pag., no Liel-Iecavas un
Gaiļu muižas atdalīto zemes ga-
balu, apmēram 2116 kv. metru
platībā, ar zemes grāmatu reģ.
Nš 15281;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 200,—;

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Arvids
Vīgants (kanceleja Bauskā,
Kalna ielā Ns 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmie-
rinājumam 1933. gada 5. jūlijā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Kārļa Frīdricha d. Jansona
nekustamo mantu Bauskas apr..
Zālītes pagasta, Grienvaldes mui-
žas .,Bušu' mājas, 14,05 deset.
platībā, ar zemes grāmatu, reģ.
Nš «555;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2700,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2200,— ar procentiem, un
solīšana sāksies, piemērojoties
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsole, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustam, mantas zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 24310

Bauskā, 1932. g. 30. novembrī.
Jelgavas apgabaltiesas Bauskas

apriņķa tiesu izpildītājs Arvids
Vīgants (kanceleja: Bauskā,
Kalna ielā Nš 16), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nājumam 1933. gada 5.. jūlijā,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē zemkopja Krista
Jēkaba dēla Ciskas nekustamo
mantu, Bauskas apriņķa Jaun-
saules pagasta Vec-Jaunsaules
muižas ,.Strazdu" mājas, ar
zemes grāmatu reģistra ,N9 1522
sastāvā, kādā tas skaitās pēc
zemes grāmatām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 65'K),—;

3; nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5150,— a' procentiem, un
solīšana sāksies, piemērojoties
Civīlproc. nolik. 1293. p.:

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 21311

Bauskā, 1932. g. 30. novembrī.
Jelgavas apgabaltiesas Bauskas

apriņķa tiesu Izpildītājs Arvids
Vīgants (kanceleja Bauskā,
Kalna ielā Nš 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nājumam 1933. g. 5. jūlijā,
Pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē zemkopja Jēkaba-Roberta
Jēkaba d. Rittenberga nekustamo
mantu Bauskas apr., Bauskas
pagasta, Bauskas pilsmuižas,
Suķu mājas, 31,41 deset. platībā,
ar zemes grāmatu reģ. Nš 4474;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7000,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 5900,— ar procentiem, un
solīšana sāksies, piemērojoties
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē , jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-Bau-
skas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Bauskas apriņķa tiesu iz-
pildītāja kancelejā. *' 24312

Bauskā. 1932. " g. 30. novembrī.

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtējuma summas vai no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tam, kura summa būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Va'kas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanceleja.

Madonā, 1932. g. 7. dec. 24271

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvids Vī-
gants (kanceleja: Bauskā, Kalna
ielā Xb 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nājumam 1933. gada 5. jūlijā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabalt.
sēžu zālē, pārdos publiskā izsolē
Jāņa Jura dēla Robežnieka ne-
kustamo mantu Bauskas apr.,
Taurkalnes pag. Klasenes muižas
,,Bārzding" mājas, ar zemes
grāmatu reģistra X» 87, sastāvā,
kādā skaitās pēc zemes grāma-
tām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3743,17 ar procentiem un
mūža uzturu Lībai Robežnieks,
pie kam solīšana sāksies, piemē-
rojoties Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kanceleiā. 24306

Bauskā, 1932. g. 30. novembrī.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. .Vvids Vīgants
(kanceleja: Bauskā, Kalna ielā
Nš 16) paziņo, ka:

1) Valsts ' zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nājumam 1933. g. 5. jūlijā
pulksten 10 rītā Jelgavas ap-
gabaltiesas - sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Reinholda Ādama
dēla Dangena nekustamo mantu
Bauskas apr., Ku-menes pag.,
Kurm;nes-Mūra muižis zemes
gabalu ,.Vidzemnieku J* 8F un
8Fa". apmēram 16.16 hektāra
platībā, ar zemes grāmatu reģ.

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2600,—:

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem pai

Ls 2300,— ar procentiem, un
solīšana sāksies piemērojoties
Gvflproc. nolik. 1293. p.:

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļā;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visns pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 24307

Bauskā. 1932. g..3Cnovembrī.
Jelgavas apgabaltiesas Bauskas

apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kancelejā: Bauskā, Kalna ielā
Nš 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nājumam 1933. g. 5. jūlijā,
pīkst.. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžtt zālē pārdos publiskā
izsolē Teodora Jāņa d. Ķīseļa
nekustamo mantu Bauskas apr.,
Svitenes pag., Svitenes muižas
,,Vanagu" mājas, apmēram
37,23 ha platībā, ar zemes grā-
matu reģ. Nš 9578;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 8900,— ar procentiem, un
solīšana sāksies, piemērojoties
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 24308

Bauskā, 1932. g. 30. novembri.
Jelgavas apgabaltiesas Bauskas

apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kancelejā: Bauskā, Kalna ielā
Nš 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmierinā-
jumam 1933. gada 5. Jūlijā,
pulksten 10rītā Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Nikolaja Jāņa d. Zvirbuļa
nekustamo mantu Bauskas apr.,
Paņemunes pag., Štilchenes ari
Grenctāles muižas ,,LīgOtņu "
mājas, apmēram 16,30 hektāra
platībā, ar zemes grāmatu reģ.
Nš 12143;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3700,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
ir hipotēku parādiem par

Ls 4900,— ar procentiem, un
solīšana sāksies, piemērojoties
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamā?
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 24309

Bauskā, 1932. g. 30. novembrī.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Avids Vī-
gants (kanceleja: Bauskā, Kalna
ielā Ns 16, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam 1933. g. 5. jūlija, pīkst. K
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Jāņa
Jāņa d. Šloīberga nekustamo
"mantu. Bauskas apr., Ceraukstes
pag. no Bauskas valsts mežnie-
cības atdalītās ,,B:tišķu" bij
mežsargu mājas 36,03 deset
platībā, ar zemes grāmatu reģ
Nš 6834;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6'

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem pai
Ls56T0.— ar procentiem, un so-
līšana sāksies, piemērojaties Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

4) tiem. kas vēlas izsolē pie
dalīties, jāiemaksā drošības naudj
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuz āda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamā;
mantas iegūšanai;

"is nekustamās mantas ze
mes grāmatas ved Jelgavas
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

nekustamā;
mantft tu nepielaiž, jā
pieteic līdz :iai.

lodamās nekust, man
tas dokumentos var ieskatītie;
Bauskas apr. tiesu izpildītāji
kancelejā. 24314

Bauskā, 1932. g. 6. decembri

Izlabojums.
Latgales apgabaltiesas Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs Budlevskis
izlabo iespiesto ,.Vald . Vēstn."
273. num. ar tek. H 23504
sludinājumu par Sērsta nekust,
mantas pārdošanu: pārdodams
ir Ilariona Kupriana d. Šersta
ipašums, bet ne Sērota, kā tas
ir nepareizi iespiests minētā num.

Izlabojums.
Latgales apgabaltiesas Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs Budlevskis
izlabo savu sludinājumu par
Jāzepa Katoviča nekustamās
mantas pārdošanu, kas ie
..Vaid - ,um. Pār-
dodamas ir Kleinbom mājas, bet
ne Kleinhorn. kā tas ir ne-
pareizi iespiests minētā numurā.

Spāres pagasta vairi
par nederīgu Latvijas pas:
ser. PL 006 tu no Spāres
pagasta valdes 1927. gad,?
vembrī ar Kārļa Brandaus vārdu.

Rīgas apgabaltiesas Madonasapr. tiesu izpildītāja v. i. p. Asar<(kanceleja: Madonā , Rīgas bulv.?N» 11) paziņo, ka:
1) Latvijas bankas prasībaslieta par Ls 2700.— ar o „ iz(ie.

vumiem 1933. g. io. jūnijā,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā izsolē
Kārļa Jāņa d. Priedes ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Madonas apriņķī, Vestienas pag.
un sastāv no Tolkas muižas at-
dalītām lauku mājām ,,Lefas-
Bekseri .Nš 4", ar zemes grāmatu
reģistra Ns 682, un aptver 176,28
pūrvietas zemes ar 147,74 tak-
sācijas ienākumu rubļu vērtību
no zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3900,— ar %„ soda naudām
un izdevumiem;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p*. no
novērtējuma summas vai no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tam, kura summa būs lie-
lāka izsoles dienā:

0) tiem, kas veļas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1932. g.7. dec. 24269

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītāja v. i. P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
Nš 11) paziņo, ka:

1) Oto Markvarta prasības
lietā par Ls 1100,— ar % un
izdevumiem 1933. g. 10. jūnijā,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā izsolē Ar-
vīda Jāņa d. Akmeņa nekustamo
mantu, kas atrodas ' Madonas ap-
riņķī, Mētrienas pagastā un sastāv
no Ļaudonas - Odzienas muižas
atdalītām lauku mājām — „Rak-
salas K", ar zemes grāmatu
reģistra N° 4966 un aptver
24,28 ha zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3038.—:

3) nekustama manta apgrūti-

nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2600,— ar %, soda naudām
un izdevumiem;

. 4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtējuma summas vai no hipo-
tēku parādu un priekšrocīgu pra-
sību kopsummas, raugoties pēc
tā, kura summa būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā2_932. g.7. dec. 24268

Rīgas apgabaltiesas Madonas
Asari

apr. tiesu izpild. v. i. P.
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv
JV» 11) paziņo, ka:

1) Jūlija Salmiņa, Peters
Pinkas, Valsts Zemes bankas
Kārļa Plātera un Andreja Mar-
kvarta prasību lietās pai
Ls 2021,94 ar %, soda naudarr
un izdevumiem 1933. g. 10. ju-
nijā, pulksten 10, Rīgā, Rīgai
apgabaltiesas civīlnodaļas sezu

zāle pārdos otrā publiskā izsoH
Teodora Andreja dēla Bērziņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Madonas apriņķi, Mētrienas pa-

gastā un sastāv no Ļaudonas-
Odzienas muižas atdalītām lauki

mājām - „Jaun-SĪ|i Nš 63' ai
zemes grāmatu reģistra Nš 1929
un aptver 52,01 pūrvietas ze-

mes ar 48,27 taksācijas ienā-
kumu rubļu vērtību no zemes;

2) nekustamā manta publiska

izsolei novērtēta par Ls 3000,—
3) nekustamā manta apgruti

hinotēku parādiem paipaiauic f
„=;*; ,.-nāta ar hipoteKu ... -

Ls3800— ar %, soda naudām

un izdevumiem:
4) solīšana sāksies saskaņa ar

Civīlproc. nolik. 1326. p., no
priekšrocīgu prasību kopsummas;

5) tiem, kas veļas piedalīties

izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmita daļa un

6) šās nekustamās mantas

zemes grāmatas ved Cesu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas

mantas pārdošanu nepielaiž, jā-

pieteic līdz izsoles diena,.

* Visos pārdodamas nekustamas
Biantas dokumentos var ieska-

tīties tiesu izpildītāja kanceleja.
Madonā, 1932. g. 7. dec. 242oi

Rigas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītāja v. i. P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
jNš 11) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
lietā par Ls 1435,37 ar
izdevumiem 1933. g. 10. jūnijā,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas apgabal-

tiesas Civīlnodaļas sēžu zālē,
pārdos pirmā publiskā izsolē
Jāna Baloža nekustamo mantu,
kas* atrodas Madonas apriņķī,
Vie^ienas pagastā un sastāv m
Lautera muižas atdalītām lauku
mājām — „Sudrabiņi J* 51lF",
ar zemes grāmatu reģ. .Nš 9742,
un aptver 11,33 ha zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-

nāta ar hipotēku parādiem pai
Ls 4257— ar %, soda naudām
un izdevumiem;

4) solīšana sāksies saskaņa ai
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas vai no hipo-
tēku parādu un priekšrocigt
prasību kopsummas, raugoties

pēc tam, kura summa bus lielakj

izsoles dienā;
5) tiem. kas vēlas piedalītie!

izsolē, jāiemaksā drošības ņaud;
novērtējuma desmitā daļa;

6) šās nekustamās mantas ze
mes grāmatas ved Cēsu-Valka;
zemes grāmatu nodaļa

Tiesības, kas šās nekustama;

mantas pārdošanu nepielaiž, ja

nieteic līdz izsoles dienai.
P Vj'^p ārdodamās nekustama

mantas dokumentos var ieskā

mes tiesu izpildītāja'kanceleja
Madonā, 1932. g.7. dec. 242/.

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls200,— ar procentiem, un so-
līšana sāksies,piemērojoties Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīt ies, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 24302

Bauskā, 1932. g. 30. novembrī.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja: Bauskā, Kalna ielā
Nš 16) paziņo, ka:

1) Rundāles krāj-aizdevu kases
prasības apmierinājum 1933. g.
15. martā, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē,
pārdos publiskā izsolē Oto Ata d.
Ātrena nekustamo mantu, Baus-
kas apr. Īslīces pag. no Borns-
mindes Greizdarbes muižas at-
dalīto zemes gabalu ar nosau-
kumu ,.Priedaine" ar zemes grā-
matu reģ. Nš 13717 līdz ar uz
zemes gabala esošiem: tvaika
katla, rupjmaļamo gaņģi, gatera,
zeimeri, mašīnēveli un citiem
piedrumiem pēc atsevišķa sa-
raksta. Nekustamās mantas
zemes platība ir apmēram 3,40 ha
un uz viņas atrodas dzīvojama
ēka, kūts ar skaidu šķūņi, pa-
grabs, materiālu šķūnis, mašīnu
ēka, dzirnavu un gateru ēka,
un 240 gab. dažādas augošas
priedes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls I

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 29.600 ar procentiem, un
solīšana sāksies, piemērojoties
Civīlproc. nolik. 1293. p.:

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Thas, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

> pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-

nas apriņķa tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 24303

Bauskā. 1932. g. 30. novembri
Kazdangas pagasta valde izslud.

par nederīgu Lat\ iekšz. r
?dotu no šis

pae.' :da 4. febr.
ar" Jāna Eglītis vārdu. 22114z

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Arvids
Vīgants (kanceleja Bauskā,
Kalna ielā Ns 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmie-
rinājumam 1933. gada. 5. jū-
lijā, pulksten 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Jāņa Jāņa d.
Krūmiņa nekustamo mantu
Bauskas apriņķa. Taurkalnes
pagasta, Kārklu muižas zemes
gabalu ,,Krūmiņi" Nš 2F un
2Fa, ar zemes' grāmatu reģ.
Nš 4872, apm. 19,01 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000.—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem pai
Ls 2300.— ar procentiem, un
solīšana sāksies, piemērojoties
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības ņaudi
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Jēkabpils zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītājs
kancelejā. 24305

Bauskā 1932. e. 30. novembrī.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Arvids
Vīgants (kanceleja: Bauskā
Kalna ielā M 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nājumam 1933. g. 5. jūlijā.
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Jāņa Jēkaba d
PiUau'a nekustamo mantu Baus-
kas apr., Taurkalnes pag., Taur-
kalnes mežniecības bij. mežsargu
mājas ,,Vitkop", 124,74 pūrv,
platībā, ar zemes grāmatu re-
ģistra Ns 4408;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1600,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem pai
Ls 1300,— ar procentiem, un so-
līšana sāksies.piemērojaties Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamas
mintas iegūšanai;

5) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
Bauskas apr. tiesu izpildītājs
kancelejā. 24304 "

Bauskā, 1932. n- 30. novembrī



Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Arvids
Vīgants (kanceleja: Bauskā,
Kalna ielā Ns 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam 1933. g. 5. jūlijā, pīkst.
10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē, pārdos publiskā izsolē
Jāņa Jāņa d. Kandraviča ne-
kustamo mantu, Bauskas apriņķa
Skaistkalnes pag. Bruknas-Šen-
bergas muižas ,,Ērgļu" mājas,
apmēram 16,77 hekt. platībā,
ar zemes grāmatu reģ. Nš 12144;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērt, par Ls 4100,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5200,— ar procentiem, un
solīšana sāksies, piemētojoties
Civīlproc. nolik. 1293. p ;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošībasnauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kanceleiā. 24313

Bauskā, 1932. g. 30. novembrī.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 1. iec. tiesu izpildītājs
J. Rolavs (kanceleja: Indriķa
ielā Nš 6, Ulicha ielā Nš 5i),
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1282.,' 1283., 1285., 1286.
līdz 1290. pantam, paziņo, ka:
1933. g. 3. martā, pulksten 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē
Rezes Benceļa meitas Dimants,
dzim. Judelmanis nekustamo
mantu, kas atrodas Liepājā,
Rožu ielā Nš 21, un ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar zemes grāmatu Ns 2160.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 10.000,—, un to
pārdod Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi
Ls 18.000,— apmērā.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtējuma summas Ls 10.000 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
raugoties pēc tam, kura summa
būs lielāka izsoles dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 1000,— dro-
šības nauda.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties liesu izpildītāja kanceleiā.

Liepājā, 1932. g. 2. decembrī.
L. Nš 1946/32. g. 24320

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 1. iec. tiesu izpildītājs
J. Rolavs (kanceleja: Indriķa
ielā Nš 6, Ulic ha iel ā Ns 51)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1282.,
1283., 1285., 1286.—1290. p.
paziņo, ka 1933. g. 7. aprīlī,
pulksten 10 rītā Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Ādolfa Jura d.
Rozenberga kustamo mantu, kas
atrodas Liepājā, Nikolaja ielā
Nš 19, un ierakstīta Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar zemes Nš 519.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par' Ls 60.000,— un
tiek pārdota Latvijas hipotēku
bankas prasības apmierināšanai

Uz šo nekustamo mantu it
nostiprināti hipotēku parādi
Ls 145.000 anmērā.

i Vitu iestātu
sludinājumi,

?

Paziņojums.
Anglijas sabiedrības ,. BIoom-

field' s Overseas Ltd" nod. Latvijā,
kuras darbības noteikumi ap-
stiprināti 1927. g. 28. decembrī,
š. g. 6. decembrī finanču ministrs
pagarinājis šos noteikumus uz
turpmākiem pieciem gadiem,
skaitot no 1932. g. 28. decembra
t. i. līdz 1937. g. 28. decembrim.

Tirdzniecīb. nod. priekšnieks
24333b P. Kalnozols.

Revidents A. Martinsons.

Daugavpils apr. policijas 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ser. JZ Ns 002157, izd. 1928. g.
21. jūlijā no Daugavpils apr.
policijas 2. iec. priekšnieka ar
Annas Plors, dzim. Razna vārdu.

Ikšķiles pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi Nš 69605 ser. BJ
Ns 009510, izdotu no Rīgas prēf.
1928. g. 18. maijā ar Arnolda
Ķics vārdu. 21985z

Jelgavas apr. policijas 5.iecirkņa
priekšnieks izsludina par zudušu
Latvijas iekšzemes pasi ser. NT
.Nš 12825, izdotu no Kokneses
pagasta valdes 1927. g. 5. dec.
ar Gotlibas-Emilijas Ernestsons
vārdu. 21983z

Vidrižu pagasta valde, Rīgas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto karaklausības apliecību
Nš 510, izdotu no Jātnieku pulka
komandiera 1927. g. 29. maijā ar
Mārtiņa-Eduarda Miķeļa d. Krū-
miņa vārdu. 21989z

»

&GŽā<Zi
siudinaļuwni.

* )
Latvijas ķieģeļrūpniecības un

būvniecības akc. sab.
valde, paziņo, ka 1932. g. 31. dec,
pulksten 18, valdes telpās Rīgā,
Monētu ielā Ns 8, dz. 4 notik s

otra kārtējā vispārējā

akcionāru sapulce
ar šādu dienas kārtību:

1) vispārējās sapulces priekšsēdē-
tāja un sekretāra ievēlēšana;

2) valdes un revīzijas komisijas
ziņojums;

3) pārskata apstiprināšana par
1930./1931. gadu; valdes at-
brīvošana no atbildības;

4) akciju kapitāla papildināšana;
5) sabiedrības likvidēšana kapi-

tāla nepapildināšanas gadī-
jumā;

6) valdes locekļu vai likvidācijas
komisijas locekļu ievēlēšana,
skatoties pēc lēmuma dienas
kārtības 5. jautājumā;

7) likvidācijas komisijas darbības
robežu noteikšana gadījumā,
ja nolemtu sabiedrību likvidēt

8) revīzijas komisijas ievēlēšana;
9) tekošas darīšanas. 24331b

Konkursa valdes tirdzniecībā
maksātnespējīgā ..Valsts ierēdņu
un kalpotāju kooperatīva,Liepāja"
lietās sasauc š. g. 19. decembrī,
pulksten 15, Liepājas apgabal-
tiesas telpās, ista b ā Nš 20, šī
kooperatīva

kreditoru sapulci
ar šādu dienas kārtību :

1) konkursa valdes ziņojums;
2) Ls 451 . 44 izmaks a ' koopera-

tīvu krājkasei un
3) dažādi jautājumi.

Liep ā jā, 1932. g. 7. decembrī.
Konkursa valdes priekšsēdētājs

24321b zvēr. adv. (paraksts)

kreditoru sapulci,

kura notiks š. g. 20. decembrī,
pīkst. 7 p. p., Rīgā, Vaļņu ielā
Nš 2, dz. 19, ar šādu dienas
kārtību:
1) pretenziju pārbaudīšanas tur-

pināšana;
2) konkursa valdes atlīdzība;
3) konkursa masas sadalīšana;
4) maksātnespējības rakstura no-

teikšana;
5) konkursa slēgšana. 24330x

Konkursa valdes priekšsēdētājs
zv. adv. E. Eljaševs.

Maksātnespējīgās parādnieces
firmas „Tekstil- Union" L. Liv-
šics un L. Saks zvērināts kurators,
zv. adv. H. Liebesmans paziņo,
ka 1932. g. 21. decembrī, pīkst. 17
vakarā, Rīgas apgabalt. namā
notiks

kreditoru sapulce.
Dienas kārtība:

1) zvērināta kuratora ziņojums;
2) zvērināta kuratora atalgo-

jums ;
3) konkursa valdes vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi.

Kreditori, kam nav pierādī-
jumi pieteiktām pretenzijām, tiek
uzaicināti pierādīt tās līdz sa-
pulces dienai, pretējā gadījumā
kreditori ar nepierādītām preten-
zijām netiks pielaisti pie balso-
šanas. 24293

Rīgā, 1932. g. 3. decembri.

Solīšana sāksies saskaņā at
Civīlproc. nolik. 1293. p. . ne
novērtējuma summas Ls 60.00C
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tam, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, ir jāiemaksā Ls 6000,—
drošības nauda.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā

Liepājā, 1932. g. 30. novembrī
L. Mš 674/31. 24319b

Latgales apgabalt. Daugavpils
I. iec. tiesu izpildītājs Aleksandrs
Menšikovs (kanceleja: Daugav-
pili, 3. janvāra ielā Ns 12) pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas tirdzniecības un
rūpniecības bankas prasības ap-
mierināšanai pēc ieķīlāšanas akta
par Ls 1400,— ar % un tiesu
izdevumiem un citu kreditoru
prasības apmierināšanai 1933. g.
\P. martā, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī.Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Jadvigas Jāņa m.
Novickis, dzim. Visockis nekust,
mantu, kas atrodas Daugavpilī,
3. pilsētas iecirknī. XC111 kvar-

tālā, Šosejas ielā ar polic. h
ar zemes grāmatu reģ. Nš 2825,
un sastāv no viena gruntsgabala
ar .Nš 6 lit. a platībā 214 1 -, kv.
asis ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2800,—. Skaitās aizdev.
Taubai Kackevičs 2000 kr. caru r.

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Daugavpilī, 1932. g. 6. dec.
L. Nš 1854/ 1932. g. 24274

Paziņojums.
Iekšlietu ministrijas preses un

biedrību nodaļa, pamatojoties uz
ugunsgrēku apkarošanas likuma
13. pantu, paziņo, ka , saskaņā
ar iekšlietu ministra š. g. 25. nov.
lēmumu, ir reģistrēti Glūdas pag.
brivprātīgo ugunsdzēsēju biedrības
statūti. Nš 157296. 24205b

Rīgā, 1932. g. 6. decembri.
Preses un biedrību nod. vadīt.

P. Dardzans.
Darbvedis A. Veiss.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
16. decembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, 1. Smilšu ielā Nš 23/25,
pārdos vairāksolīšanā akc. sab.
,,Buffalo" kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 9093,— un sa-
stāvošu no kantora iekārtas, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 8. dec. 24287b

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
16. decembri, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Valdemāra ielā Nš 11, dz. 4,
pārdos pirmā un otrā vairāk-
solīšanā Paulines Cēders kustamo
mantu, novērtētu par Ls 1780,—
un sastāvošu no mēbelēm, viņas
dažādu nodokļu parāda seg-
šanai. 24340

Rīgā, 1932. g. 8. decembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
16. decembrī, pulksten 1 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Nš 60/66, dz. 3,
pārdos vairāksolīšanā Ābrama
Datela kustamo mantu, novērtētu
par Ls 300,— un sastāvošu no
mēbelēm, viņa 1931. g. °/0 peļ.
ienāk, nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 8. dec. 24327b
Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks

paziņo, ka 1932. g. 19. decembri,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Tēr-
batas ielā Ns 40 pārdos Šmuiļa
Bodneva pieder, kustamo mantu,
sastāvošu no zāles garnitūras,
rakstāmgalda, bufetes, pulksteņa
un cit. un novērt, par Ls 1200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
pārdos publiskā vairāksolīšanā
š. g. 13. decembrī, pulksten 10,
Rīgā, Stabu ielā Nš 87 Jozefam
Haidem piederošo kustamo mantu
sastāvošu no dažādām mantām
un novērtētu par Ls 1110,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt mantas varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Pamats: Ats. tirdzn. rūpn.
uzņ. darb. sl. kases r. „Nš 1470,
Rīgas pils. valdes tirdzn. nod.
raksts Nš 9451/18 un Rīgas pils.
i 7 \ i

— : a — : ....2. raj. īres valdes izp. raksts
Nš 1226. 24334b

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
pārdos publiskā vairāksolīšanā
%. g. 17. decembrī, pulksten 10,
Rīgā, Dzirnavu ielā Nē 107, v;ik.
Elijam Bodņevam piederošo kust.
mantu, sastāvošu no 4 bufetēm,
un novērtētu par Ls 925,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt mantas varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Pamats: Rīgas pils. 2. raj.
īres valdes izp. raksts Ne 1223.

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi .V» 003017 D, izd.
Rīgā 1930. g. 5. apr. ar Mozus
Cechanovska vārdu.

Bis mali sainis
1932. g. 4. decembra

mantu izlozes vinnestu saraksts.

Vin. vērt. Ls 90 — Ns 4684.

Vin. vērt. no Ls 10 līdz Ls 50:

69 , 394, 445. 813, 930, 1339,
2099 2169, 2182, 2500, 2705,
3118 , 3136, 3222, 3693, 3964,
4208, 4222, 4350, 4381, 4417,

4677 , 4836.
Vin. vērt. no Ls 1 līdz Ls 10:

6, 15, 30, 36, 38, 40, 42, 80,
82 102, 117, 120, 126, 129, 133,
136 202. 231, 265, 279, 295, 297,
308' 324, 347, 369, 395,, 420,
423,483,498,508,513,517,524,
580 585, 590, 594, 637, 669, 678,
709 717, 791, 809, 830, 831, 836,
847 855, 859, 888, 889, 915, 938,
953, 959, 975, 987, 993.

1001, 42 , 48, 54, 76, 86, 114,
125, 135, 148, 151, 170, 177, 178,
188, 191 , 200, 223, 241, 244, 269,
324 326, 327, 348, 353, 362, 368,
377, 380, 381, 389, 400, 482, 495,
499, 523, 565, 585, 588, 596, 615,
616, 642, 643, 654, 655, 673, 694,
725 727, 738, 745, 771, 823, 825,
847, 867, 880, 901, 915, 916, 950,
964, 981, 997.

20 17, 46, 56, 59, 63, 64, 89, 93,
111 , 112, 129, 146, 162, 178, 183,
189, 192, 222, 240, 245, 267, 276,
289, 293, 360, 402, 409, 413, 439,
447 , 452, 457, 466, 477, 481, 515,
540, 542, 565, 572, 591, 630, 646,
648, 650, 663, 669, 677, 681, 696,
703, 715, 737, 762, 776, 786, 787,
792, 799, 809, 837, 849, 851, 872,
908, 922, 923, 932, 966, 992.

3000, 12, 18, 32, 81, 90, 94,
106, 113, 117, 123, 129, 171, 202,
204, 211 , 217, 238, 249, 283, 285,
299, 302, 317, 320, 322, 323, 358,
362, 367 , 372, 376, 377, 388, 405,
408, 420, 427, 428, 436, 442, 468,
475, 486, 488, 497, 561, 585, 614,
620, 661, 673, 680, 686, 689, 704,
714, 722, 735, 743, 779, 827, 848,
849, 864, 873, 908, 939, 957.

4004, 29, 63, 79, 83, 84, 97,
137, 144, 165, 174, 183, 197, 200,
211, 218, 255, 294, 296, 321, 326,
343, 347, 357, 390, 411 , 443, 467,
493, 503, 521, 527, 534, 539, 548,
555, 561, 572, 599, 620, 658, 720,
727, 731, 744, 746, 780, 796, 837,
843, 892, 893, 900, 914, 924, 937,
945, 993, 995.

Tirdzniecības darbinieku
biedrības

1932. g. 4. decembrī sarīkotā
mantu loterijā

vinnesti krituši uz šādiem num.:
Vērtībā Ls 200 — 1381.

Vērtībā no Ls 25 līdz Ls 40:
115 , 139, 145, 920.

Vērtībā no Ls 12 līdz Ls 20:
78, 274, 1161, 1208

Vērtībā no Ls 6 līdz Ls 10:
65,211,256,680,712,732,824

880, 881, 986, 1396, 1431.
Vērtībā no Ls 2 līdz Ls 5:
20, 21, 45, 47, 49, 51 , 68, 71

106, 13,20,26,30,56, 65, 73,81
200, 8, 17, 35, 38, 40, 45, 67!
71, 79, 80, 96, 99, 324, 41
46, 48, 60, 86, 90, 93, 95, 405,
28, 39, 67, 70, 74, 78, 85, 86
519, 25, 27 , 29, 39, 67, 607, 24
33, 48, 68, 72, 78, 705, 34, 38
52, 72, 815, 18, 48, 49, 52, 64;
75, 82, 92, 907, 09, 17, 30, 51
60, 61, 66, 96, 1014, 62, 73, 96
114 , 115, 140, 151, 152, 157, 172
184, 190, 194, 207, 219, 225 248 '
261, 262,277,300,308,317 334 '
366, 373, 382, 383, 384, 389, 39o '
394, 411, 412, 415, 418,434, 466 '
474, 477, 486, 489, 490, 499. '

Vinnesti saņemami viena mē-
neša laikā, skaitot no izsludinā-
šanas dienas, biedrības telpās
Rīgā, Jaunielā Nš 28, dz. 2,pirmdienās , trešdienās un piekt-
dienās no pīkst. 19 līdz 21
izņemot svētku dienas , bet svēt-
dienās no pīkst. 9 līdz 12. 24339*

Biedrības„Latvijaskarainvalidusav."
Jelgavas nodaļas

1932. g. 4, decembrī sarīkotāmantu izlozē vinnējušo biļešu
saraksts.
™Y'V- no Ls 125 līdz Ls 50:229 , 425, 565, 2615.

Vin. vērt. no Ls 40 līdz Ls 10:892, 2532, 2806, 2906.
Vin. vērt. no Ls 9 līdz Ls 1:
02, 57, 95, 102, 121 , 209

j 2,234 , 268 ,279, 325,329,34i413 , 417, 465,487 , 496, 503 559582, 597, 599,609 654 665 677715, 742 , 754 , 761 784 788 797801 , 809 ,840 , 852, 866 876901908 , 913 , 924, 944, 970 979 9051036, 52, 105, 122 ,'143 166171. 176. 184, 253,315 334 w368, 375,398, 409, 451455 464469 , 470 ,482.483 512 5?7 570590 ,593,676, 681,686:710 726734, 746, 823 ,825, 830 849 863875. 885, 920. ' '
204f ' 143 166 W

207,212,257,279,287,288 293
m 350. 402, 417, 432 460 462472, 483, 513, 519 564 6rp 613621,645,654 671 678 703 7 «'
724 , 730, 733, 734 785 815 825 '
85t., 877,9,8,928; 932! 945,'S'

242'

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
pārdos publiskā vairāksolīšanā
š. g. 19. decembrī, pulksten 10,
Rīgā, Stabu ielā Ns 55, Almai
Rozenbergs piederošo kustamo
mantu, sastāvošu no flīģeļa kla-
vierēm, un novērtētu par Ls 500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt mantas varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Pamats : Viesienas pag. valdes
raksts .Nš 1091. 24336b

Latvijas universitātes studentu
karte Ns 14214 ar Jāņa Vanaga
vārdu pieteikta par pazaudētu
un tādēļ tiek izsludināta par
nederīgu. 24326b

Emigrācijas un tūrisma nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas ārzemju pasi Ns 327,
izd. Parīzē 1929. g. 31. janv.
ar Gersona Rabinoviča v. 24337b

Rigas prēf. 12. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
ieroču atļauju Ns 1352, izd.
no Rīgas prēf. 1932. g. 3. martā
ar derīgumu termiņu līdz 1934. g.
17. martam ar Friča Gulbis v.

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ns 1251 kā
nozaudētu, izdotu 1926. gada
5. janvārī ar Teodora Meldrina
vārdu. L3444 24341 *

janlatgales robežapsardzības ap-
gabala priekšnieks izsludina par
nederīgu Jaunlatgales robežas ap-
sardzības apgabala sargam Al-
bertam Jedušš, arī Spruģis, iz-
sniegto 1930. g. 5. nov. karavīra
personas apliecību Ns 1291.

Liepājas-Aizputes apr. polic.
3. iec. priekšnieks paziņo, ka
Andrejam Kalniņam, dzīv. Kal-
venes pag. Birzgalu mājās, š. g.
28. nov., nozagts ,,Parabellum "
sist. revolveris Mš 6541 ar 6 pat-
ronām. 24322b

Mazzalves pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto šīs valdes
izdoto 1932. g. 3. jūnijā ar
Nš Ž 07453 reģ. N? 13 darba
grāmatiņu ar Jāņa Elkšņa vārdu.

Šķilbēnu pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšz. pasi
ser. KT X? 012164, izd. no
Baltinovas pag. valdes 1928. g.
21. aprīlī Nš 2964 ar Tadeušs
Circans vārdu. 24147b

Šķilbēnu pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšz. pasi
ser. KT .Nš 005229, izd. no
Baltinovas pag. valdes 1'
30. janvārī Ns 2029 ar Jānis
Supe vārdu. 24148b

Šķilbēnu pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšz. pasi
ser. JP .Nš 012960, izd. no Aulejas
pag. valdes 1927. g. 5. decembrī
.Nš 360 ar Jāzepa Čalpo vārdu.

Šķilbēnu pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšz. pasi
ser. KZ ".Nš 023304, izd. no
Šķilbēnu pag. valdes 1930. g.
19. septembrī Nš 103 ar Emīlija
Circans vārdu. 24150b

Mežu izmantošanas akc. sab.

„Daugavawood"
pagaidu administrators

uzaicina visus kredit. ierasties uz

k rttm sapulci,
kas notiks 1932. g. 19. decembri ,
pīkst. 17, Rīgā, Jēkaba ielā 6/8.

Dienas kārtība:
1) sapulces priekšsēdētāja un

sekretāra vēlēšanas;
2) pagaidu administratora ziņo-

jums;
3) darbvedības nodošana apstip-

rinātam administratoram;
4) tekošo izdevumu budžeta ap-

stiprināšana;
5) lemšana par administrācijas

tāļākpastāvēšanu. 24332b

Bolderojas ādu fabrikas
U.Heuselis paju sab. valde
sasauc 1932. gada 30. decembrī,
pulkstens 5 pēc pusdienas Rīgā,
Raiņa bulvārī JVs 21, dz. 10

biedru sapulci.
Dienas kārtība:

1) Darbības paskats par 1929. g.
2) Biedrības likvidācija. 24345

Maksātnespējīgā parādnieka
Ruveļa Deiča zv. kurators, zv.
adv. Filips Lackis, paziņo, ka
1932. g. 20. decembri, pīkst. 18,
Rīgā, Tirgoņu ielā Ka 8, dz. 2,
tiek sasaukta parādnieka Ruveļa
Deiča

kreditoru sapule,
ar šādu dienas kārtību:
1) zv. kuratora ziņojums;
2) zv. kuratora atalgojums;
3) konkursa valdes vēlēšanas;
4) maksātnespējīgā parādnieka

personīgais stāvoklis;
5) dažādi jautājumi. 24295x

Maksātnespējīgā parādnieka
Aleksandra Miķeļa d. Buša kon-
kursa valde uzaicina kreditorus 117

Maksātnespējīgās parādnieces
A/S. „Chromo" zvērināts kurators
zvēr. advokāts H. Liebesmans
paziņo, ka 1932. g. 21. decembri,
pīkst. 18.30 vakarā, Rīgas ap-
gabaltiesas namā notiks kreditoru
sapulce.

Dienas kārtība:
1) zv. kuratora ziņojums;
2).zv. kuratora atalgojums;
3) konkursa valdes vēlēšanas un
4) dažādi jautājumi.

Kreditori, kuriem nav pie-
rādījumi pieteiktām pretenzijām,
tiek uzaicināti pierādīt tās ' līdz
sapulces dienai, pretējā gadījumā
kreditori ar nepierādītām preten-
zijām netiks pielaisti pie balso-
šanas. 24294x
_Jj«2

^
g. 3. decembri.

Maksātnespējīgā parādnieka
Nocnuma Bimbada konkursa val-
de uzaicina kreditorus uz

kreditoru sapulci,
kas notiks š. g. 22. decembrī,
PlKst. 7 p. p. , Rīgā, vaļņu ielā
-2, dz. 19; ar šādu -'ienas
kartību:
ļ) konkursa valdes ziņojums;2 konkursa valdes atlīdzība;
i) konkursā masas sadalīšana;
4) maksātnespējības rakstura no-

teikšana;
5) konkursa slēgšana. 24329x

Konkusa valdes priekšsēd.
_z _v_ advJD

^
Eljaševs.

A S I Privātais lombards uz
savu statūtu 68. § pamata iz-sludina par nederīgu pieteikto par
pa?|"letu ķ"u zīmi Ns 468960.

23878x 1 valde.

5. rajona inženieris
izdos jauktās izsoles:

1) š. g. 16. decembri, pīkst. 10, savā kancelejā, Daugavpilī,
Šosejasielā .Nš 68, 500 mgrants piegādi uz Ilūkstes-Kalkunu, Grīvas
stac. — Papušinas, Grīvas-Kalkunu un Kalkunu-Berkineles ceļiem
lab. uz valsts mežu plāt. rēķinu. Nodrošinājumi pa vienībām zem-
turiem 5° („ uzņēmējiem 10°no piegādes vērtības, par visu vairumu
Ls 110,—.

2) š. g. 20. decembrī, pīkst. 11, Aknīstes pagasta valdē,
780 mgrants vai smilts piegādi uz Aknīstes-Bērziešu-Biržu-Jēkabpils
ceļa lab. uz valsts mežu plāt. rēķina. Nodrošinājumi pa vienībām
zemturiem 5°, uzņēmējiem 10°C) no piegādes vērtībām, par visu
vairumu Ls 115,—.

Izsoles .tiks noturētas pa vienībām un par visu vairumu katrā
vietā, priekšroka izdevīgākam nosolījumam. Pie līguma parakstī-
šanas nodrošinājumi dubultojami. Tuvākas zinas kancelejā katru
dienu darba laikā. 24342z L 3445

Rucavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē, Rucavā, kooperatīva ,,Pašpalīdzība" telpās,
1932. gada 22. decembri, pīkst. 12 dienā,

augošu mežu un no ēku būves atlikušos baļķus.
1, II, 111, IV, V, VI lec. mežniecībā, kopsummā 62 vienības

pēc platības un celmu skaita, vērtībā no Ls 5,— līdz Ls 1571,—.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-

stiprfhātiem noteikumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-

ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem

iecirkņu mežziņiem. 24278z

Madonas pilsētas lopkautuves lietošanas un ga|as
apskatīšanas takses pārgrozījumi.

Pieņemti Madonas pils. domes 1932. g. 20. oktobra
sēdē, prot. Nš 12. § 4. un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas pašvaldības dep-ta š. g. 2. decembra

rakstu Ns 98646.
Madonas pils. lopkautuves lietošanas un gaļas apskatīšanas

taksi, kas publicēta ,,Valdības Vēstn." Ns 257 — 1927. g., grozīt
un I § I. pkt. b un 2. pkt. b izteikt šādi:

b) par katra sīklopa (teļa, kazas, aitas un jēra) kaušanu
parastā kaušanas laikā lopu īpašniekiem ir jāmaksā ne-
nodoklis pilsētas pašvaldībai par labu līdzšinējā 1 lata
vietā Ls 0,70. Tāda pati atlīdzība jāmaksā arī par katra
sīklopa apskatīšanu un apzīmogošanu tiklab gaļas ap-
skatīšanas stacijā, kā arī lopkautuvē.

Šie pārgrozījumi stājas spēkā sākot ar 1933. g. 1. janvāri.
Madonas pilsētas galva ļ. Barušs.

24206z Sekretārs O. Krafts.


	Valdības Vēstnesis no. 279 09.12.1932��$桭瑸쎘㥏��⸰
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵�À
	Article
	Article
	Article
	Paziņojums.�����
	? « {Tiesu šhādinajjumi. ?�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	RĪGA.���ms
	KURSI.
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	i Vitu iestātu sludinājumi, ?���죒팎㡶儘ጀ唀⨀
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Bis mali sainis
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4


